PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

                                      Р Е Ш Е Н И Е
Об информации о деятельности

общественных организаций города Нефтеюганска
Принято Думой города

25 апреля 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:

1.Информацию о деятельности региональной общественной организации «Детский клуб развития творческих и физических способностей детей «Апельсин», городской общественной организации танцевально-спортивный клуб «Людмила», некоммерческой организации Благотворительный фонд развития детского творчества «Акварель» за 2016 год и I квартал 2017 года принять к сведению.
2.Решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель председателя Думы                                                              Р.Ф.Галиев

26 апреля 2017 года

№ 141-VI